ת"ד 2145-03-23 מדינת ישראל נ' ג'בר
תיק חיצוני: 28797/2023

בי

כבוד השופטת מיכל שביט לפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מחמד ג'בר נאשמים

החלטה

1. בהתאם להוראת סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, "נגזר דינו של הנאשם
בחטא או בעוון שלא בפניו, רשאי בית המשפט, על פי בקשת הנידון, לבטל את הדיון לרבות את הכרעת
הדין וגזר הדין אם ניתנו בהעדרו, אם נוכח שהיתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או אם ראה שהדבר דרוש
כדי למנוע עיוות דין. בקשה לפי סעיף קטן זה תוגש תוך שלושים ימים מהיום שהומצא לנאשם פסק הדין

פסק ביטול את להצדיק בה שיש הגנה טענת כל העלה
בהיעדרו מצוי במתחם הענישה המתייחס לעבירות בהן הורשע. לאור האמור, לא מצאתי כי ייגרם למבקש עיוות דין

כתוצאה מפסק הדין אשר ניתן בעניינו.

6. לאור האמור לעיל ומשמצאתי כי בנסיבות העניין גובר האינטרס הציבורי המחייב את סופיות הדיון על פני נסיבותיו
האישיות של המבקש, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשפ"ד, 08 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.